
362 Büetigen Dorf

Abfahrten nach Lyss Bahnhof

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
wegA

Schnottwil

Schulhaus

Gäu

Diessbach Post

Friedhof

Büetigen Dorf

Ausserdorf11

Hardern Linde5

Hauptstrasse4

Berufsschulhaus56

Bahnhof Ost67

Lyss Bahnhof89

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5

6 06 42

7 42

8

9 42

10 48

11 48

12

13 31

14

15 27

16 42

17 42

18 24

19 12

20

21

22

23

5

6 46

7 46

8 46

9 46

10 46

11 46

12 24

13 24

14 24

15 24

16 24

17 24

18 24

19

20

21

22

23

5

6

7

8 46

9

10 46

11 46

12 24

13

14 24

15

16 24

17 24

18 24

19

20

21

22

23

10

A

10

A
10

A

10

A

10

A
10

A
10

A

10

A

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

A =fährt Weg A

10 =Fahrgäste nach Hardern Linde: Bitte Fahrtwunsch beim Einstieg dem Chauffeur mitteilen

Regionalverkehr Bern-Solothurn Infos Bürozeiten: 031 925 55 55 Sonstige Zeiten:  031 925 56 77 info@rbs.ch www.rbs.ch Fahrplan-Infos

in Echtzeit
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